

خبر بین الملل

خودکشی مرد روانی پس از قتل عام همسر و فرزندان

باشگاه خبرنگاران: مردی که به خانواده خود شلیک کرد، به خود نیز رحم نکرد و پس از قتل عام خانواده‌اش، خود را نیز با اسلحه کشت. طی تماس تلفنی که پلیس دریافت کرد، فردی اعلام کرد خانواده خود را به قتل رسانده است. هنگامی که پلیس به حومه واشنگتون رفت، فرد مسلحی را یافت که در هنگام دستگیری وی، او با همان اسلحه به خود شلیک کرد. به گزارش آسوشیتدپرس، قبل از این حادثه نیروهای ضربت به مدت ۳ ساعت با قاتل مذاکره کردند که متأسفانه این مذاکرات بی‌نتیجه ماند. دختر ۱۲ ساله‌ای که در این حادثه تیر خورده بود به بیمارستان انتقال یافت و حال او مساعد گزارش شده‌است. هنوز نسبت این دختر با این خانواده مشخص نشده‌است. قاتل و همسرش ۵۰۴ سال پیش با هم ازدواج کردند. خانم خانه‌دویرس نوجوان روشی و یک دختر چینی را به‌فرزندخواندگی پذیرفته بود.قاتل هم در کار فروش وسایل گرمایشی و سرمایشی بود.

مرگ در دناک کودک ۶ ساله توسط ۳ نوجوان

۳نوجوان، کودک ۶ ساله را به قتل رساندند. لئونارد آدامز ۱۸ ساله و دو دوست ۱۳ و ۱۷ ساله‌اش به علت قتل پسر یک ۶ ساله دستگیر شده و حق آزادی با وثیقه را هم ندارند. گفتنی است،ادعا می‌شود یکی از این نوجوانان تنها شاهد قتل بوده و مشارکتی در قتل این کودک نداشته است. اما جزئیات پرونده هنوز اعلام نشده است. هر ۱۳ این افراد تا روز دادگاه در زندان به سر خواهند برد.

حوادث داغ

رمال فضای مجازی در دام پلیس



باشگاه خبرنگاران: رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری فردی که با سوء استفاده از سادهلوحی برخی از شهروندان اقدام به رمالی، فالگیری، دعانویسی و ترویج خرافه گرایی در فضای مجازی می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ «محمد اقبالی» گفت: در بررسی بیشتر جزئیات سایت مذکور و روند فعالیت آن مشخص شد که گرداننده سایت به عنوان رمال و فال گیر با فریب افراد ساده لوح تا کنون اقدام به مبلغ ۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری از مراجعان به این سایت کرده است. این مقام انتظامی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری شیوه‌های کشف نوین جرم، متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتان منتقل کردند.

راز سرقت بلوار فردوس کشف شد

تصادف ساختگی، بهانه‌ای

برای سرقت خودرو



یلدا توکلی
گروه حوادث

«در مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۰۶ به‌منزل یکی از دوستانم در بلوار فردوس رفته و خودروی تویوتا لندکروز مشکمی خود را در داخل کوچه پارک کرده بودم... قصد سوار شدن به ماشین را داشتم که ناگهان فرد ناشناسی از پشت سر، سوار ماشین شد و دهان مرا گرفت. نفر دوم، از سمت در راننده سوار ماشین شد و چاقو را زیر گلویم گذاشت با جیغ و فریاد تلاش کردم تا در ماشین راباز نگه دارم اما نفر سومی با قادی بلند، کنار ماشین آمد و در راست: همان لحظه دیدم که ماکسیمای سفید رنگی کنار ماشین من ایستاده است.» اینها اظهارات مالیاخته به کار آگاهان کلانتری ۱۱۸ ستارخان بود.

زن جوان در ادامه اظهارات به کار آگاهان گفت: با تهدید چاقو و ضرب و شتم شدید مرا به صندلی عقب برده و پارچه‌ای مشکی روی سرم کشیدند، دست‌هایم را بستند و فرد دیگری پشت فرمان نشست و شروع به حرکت کرد. به همراه خود مقداری طلا داشتم که قصد داشتم برای تعمیر به طلاسازی ببرم اما سارقین آنها را به همراه مدارک شناسایی، دو عدد گوشی تلفن همراه با ارزش تقریبی ۱۲ میلیون تومان، پول و چندین فقره چک حامل به مبلغ ۶۰ میلیون تومان از من گرفتند، نهایتاً در داخل کوچه‌ای فرعی در

دستبرد میلیونی نوه از پدر بزرگ



نسل فردا: مأموران انتظامی شهرستان زابل، فردی را که با سوء استفاده از اطلاعات بانکی پدر بزرگش، مبلغ ۷۷ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال را به صورت غیر مجاز از حساب وی برداشت کرده بود، دستگیر کردند.

سرهنگ «محمدنوریخش» فرمانده انتظامی شهرستان زابل گفت: با توجه به دریافت شکایتی مبنی بر برداشت غیر مجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی فنی کارشناسان پلیس فتا از حساب شاکی پرونده مشخص شد مبلغ ۷۷ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال به صورت غیر مجاز طی چند تراکنش از حساب وی برداشت شده است.

الو نسل فردا

اینکه آقای سیروس گرجستانی گفته است: فضای کنونی سینما را دوست ندارم، به نظر من سینما امیدوار کننده نیست. برای شخصی مثل من که نزدیک به پنجاه سال عمر و زندگی خود را پای این هنر گذاشته‌ام و کارم این است، امیدوار کننده نیست. واقعاً حرف دل همه هنرمندان است و ای کاش فضا به سمت بهبود حرکت می‌کرد.

صرف نظر از اینکه چه کسی در انتخابات رأی بیاورد، از حضور حداکثری مردم تشکر می‌کنم و می‌گویم به صف‌هایی که تشکیل شد، افتخار می‌کنیم.

کاش کسانی که می‌خواهند در آستان زمان زندگی کنند، اول فرهنگ و بعد مقررات ساختمان را هم رعایت کنند.

چرا بانک مرکزی نظارتش بر برخی بانک‌ها کم‌رنگ است؟ در فردوس یک قسط معوق شود، به ضامن پیامک می‌فرستند و آب و آبی وام گیرنده بازی می‌کنند! در یک ماه گذشته، بسیاری از اقلام ضروری گران شد که این موضوع باعث نارضایتی مردم شده است؛ از مواد شوینده گرفته تا مواد غذایی. چرا "ماشین گرانی" همچنان در حال حرکت است و قصد توقف هم ندارد؟ چرا چاره اساسی برای رفع این معضل اندیشیده نمی‌شود؟

قبل از اینکه مسئولان بخواهند اعلام کنند حقوق یک کارگر چقدر است، لازم است با یک حساب سرانگشتی محاسبه کنند که یک کارگر در ماه چقدر می‌تواند از گوشت و مرغ و لبنیات استفاده کند و بعد با این تفاسیر حساب کنند که حقوق کارگر چقدر باید باشد تا دست کم بتواند از مایحتاج زندگی خود استفاده کند.

کشف و انهدام یکی از بزرگ‌ترین باندهای قاچاق طلای سیاه یک گروه با حفر مخازنی که ظرفیت‌های بالای برای نگهداری نفت داشتند و احداث خط لوله، اقدام به جابه‌جایی غیرقانونی این ثروت ملی می‌کردند؛ چقدر ماهرانه اقدام می‌کردند! این در حالی انجام می‌شده که اگر جایی سوراخی در زمین جفر شود، با برخورد کمینته‌های رفع تخلف و تغییر کاربری مواجه می‌شود؛ احتمالاً در زمان حفر مخازن، کسی آن اطراف نبوده است!

تو را به خدا فکری به‌سه حال ترا فیک تهران بکنید؛ به خصوص اسفند ماه! زندگی برای ما دشوار شده است. چرا مسئولان، قلیان‌ها و مکان‌هایی که در آنها قلیان می‌کشند را جمع‌آوری نمی‌کنند؟ مگر نه اینکه قلیان از سیگار مضر تر است؟! از مسئولان تقاضا داریم که فکری به حال این اماکن بکنند؛ چون بیشتر



زن جوان، قربانی گودبرداری غیر اصولی



تابناک: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: در اثر ریزش دیواره گودبرداری شده در خیابان ظفر، یک ساختمان دوطبقه فرو ریزخت و یک زن جوان در زیر آوار جان باخت.

سیدجلال ملکی افزود: ساعت ۱۱ و ۷ دقیقه دیروز وقوع حادثه ریزش یک ساختمان دو طبقه در خیابان ظفر، خیابان دلبیری به سامانه ۱۲۵ ستاد فرماندهی آتش‌نشانی اعلام شد. وی درباره علت وقوع این حادثه گفت: با توجه به وضعیت پیش آمده در این مکان به احتمال قوی رعایت نکردن اصول فنی مهندسی در انجام عملیات گودبرداری موجب شکل‌گیری این حادثه بوده است.

فارس: روابط عمومی اورژانس تهران گفت: ۳ دستگاه خودروی سواری پراید در خیابان آزادی تهران تقاطع قریب با هم برخورد کرده و ۶ نفر از سر نشینان دچار مصدومیت شدند. بنا بر اعلام روابط عمومی

اورژانس تهران، این حادثه در ساعت ۲۰:۵۱ به مرکز اورژانس تهران گزارش شد که بی‌درنگ سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و ۶ مصدوم این اتفاق را به بیمارستان امام خمینی (ره) منتقل کردند. گزارش تکنسن‌های حاضر در محل، حاکی از آن است که مصدومان ۵ نفر خانم و ۱ نفر آقا بوده که سریعاً تحت درمان قرار گرفته و جهت ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند.

ایده‌ای دیگر ارایه کرده‌اند؟ باید در این شب، شهرداری‌ها با همکاری سایر ارگان‌ها، فضاهایی شاد که هماهنگ با حدود مذهبی و همچنین پایبند فرهنگ ایرانی باشد را در نظر بگیرند تا باعث جذب جوانان گروه پرریسک جامعه شود. قطعاً این سرمایه‌گذاری اگر بتواند جلوی اتفاقات ناخوشایندی که هر ساله شاهدش هستیم را بگیرد، راه دوری نمی‌رود!

کسانی که تربیون صحبت دارند، سعی کنند در صحبت‌هایشان از تفرقه‌افکنی پرهیز کنند و به فکر مشکلات مردم باشند.

بل کریه‌خان از لحاظ اسفالت، وضعیت اسفناکی دارد. از شهرداری منطقه، تقاضای رسیدگی به این موضوع را داریم.

بخش فیلم‌هایی که از اعدام بی‌رحمانه به سبک داعشی، همواره در حال دست به‌دست شدن است، کم‌کم اثرش را می‌توان ملموس‌تر دید. طی اخبار گذشته مبنی بر قتل مادر به دست دخترش به‌روشن داعشی، زنگ خطری جدی است. اهداف تخریب‌گر این گروهک‌های تروریستی، فراتر از تحت کنترل گرفتن چند نقطه در حدود جغرافیای مرزی است. بازی با افکار جوانان می‌تواند تأثیری چند برابر مخرب‌تر از یک عامل انتحاری داشته باشد.

چرا هیچکس از سختی‌های کار زنان در هتل‌ها نمی‌گوید؟ ساعت کاری زیاد، نبود بیمه و... «گندم وطنی سر سفره ملت به شرط جلوگیری از واردات.» این بار خواهش یکی از مسئولان از مسئولی دیگر برای جلوگیری از واردات بدون لزوم بعد از پسابرجام بود؛ این در حالی بود که آمار ارایه‌شده از واردات سایر کالاها از گمرک‌ها بسیار متفاوت از آماري بود که بنادر بارگیری به‌مرزهای ایران ارایه می‌کردند. قبل از هر چیز باید این موضوع مورد بررسی دقیق قرار بگیرد تا این طلای بارزوش جزو کالاهای قاچاق نرود.

چند وقتی است که خیابان نیاوران، خیابان یاسر نبش کوچه آزادگان، سطل‌های زباله را برداشته‌اند و وضع خیلی بدی در این خیابان ایجاد شده است؛ از شهرداری منطقه تقاضای رسیدگی داریم.

از حضور پرشور مردم در انتخابات که همدلی و هم‌زبانی خود را نشان دادند، تشکر می‌کنم. آنها ثابت کردند در شرایط ضروری، بهترین تصمیمات را می‌گیرند و فارغ از هر نوع عقیده‌ای که دارند، از نظام پشتیبانی می‌کنند.

از مسئولین می‌خواهم باز نزدیک شدن به ایام عید، قیمت‌ها را در بازار ساماندهی نکنند که لااقل کارگران هم بتوانند کمی در این عید با مردم دیگر سهیم باشند.



(مهران و سعید) یک دستگاه خودروی سوناتا را در خیابان ستاری از یک راننده خانم سرقت کرده‌اند. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ سرهنگ آریا حاجی زاده در این باره عنوان داشت: از سوی بازپرس محترم پرونده، قرار قانونی برای هر سه متهم پرونده صادر و تحقیقات جهت شناسایی سایر جرایم از تکالی متهمین در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است؛ لذا از کلیه شکات و سرنشینان یک دستگاه خودروی ماکسیماسفید رنگ موردسرت، تهدید و... قرار گرفتند دعوت می‌شود تاجهت شناسایی متهمین و پیگیری شکایات خود به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

اعتراف به سرقت به شیوه تصادف ساختگی

«حمیدرضا ت.» در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به سرقت تویوتا لندکروز اعتراف کرد؛ وی در اعترافش عنوان کرد که حدود دو ماه پیش نیز در یک تصادف ساختگی و با همدستی دوستانش

نظراتتان را در مورد چالش‌های فضای مجازی تا ۱۲ اسفند با ما در میان بگذارید تا در تربیون انعکاس دهیم.

